фирменный бланк заказчика
                                                                                       Директору АНО ДПО
«Магнитогорская автошкола-1»
                                                                               Гадельшину Р.А.

З А Я В К А
Прошу Вас произвести обучение меня (или сотрудников компании)
по нижеуказанным программам
	№
п/п

	Вид подготовки (переподготовки, повышение квалификации)
	Ф.И.О.
обучающегося
(обучающихся)
	Сведения о документе, подтверждающем наличие образования
(диплом, серия, номер, когда и кем выдан, специальность или код профессии)

	1
	[bookmark: _GoBack]Обучение по дополнительной профессиональной программе с присвоением квалификации специалист ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения (в соответствии с требованием Приказа Минтранса России от 28.09.2015 №287). (При наличии диплома о высшем профессиональном образовании по специальности, не входящей в укрупненную группу 23.00.00 «Техника и технологии наземного транспорта»). Диплом бессрочно

	2
	Обучение по дополнительной  профессиональной программе с присвоением квалификации контролера технического состояния автотранспортных средств (в соответствии с требованием Приказа Минтранса России от 28.09.2015 №287). (При наличии диплома о среднем профессиональном образовании по специальности, не входящей в укрупненную группу 23.00.00 «Техника и технологии наземного транспорта»). Диплом бессрочно

	3
	Обучение по дополнительной  профессиональной программе с присвоением квалификации диспетчера автомобильного и городского электротранспорта (в соответствии с требованием Приказа Минтранса России от 28.09.2015 №287). (При наличии диплома о среднем профессиональном образовании по специальности, не входящей в укрупненную группу 23.00.00 «Техника и технологии наземного транспорта»).  Диплом бессрочно

	4
	Повышение квалификации исполнительных руководителей и специалистов, связанных с обеспечением безопасности движения на автомобильном и городском электротранспорте. (При наличии диплома о среднем профессиональном образовании по специальности, входящей в укрупненную группу 23.00.00 «Техника и технологии наземного транспорта»).

	5
	Ежегодные занятия с водителями ТС

	6
	Подготовка водителей наставников пассажирского транспорта